檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：程婉菁

聯絡電話：04-22840455#2153

電子信箱：alsa@dragon.nchu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年5月16日

發文字號：興進字第1050900219號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q10509002190-1.docx)

主旨：本校化學系羅順原副教授舉辦「高中科學營」，敬請會與

協助公告宣傳，並鼓勵同學踴躍參加。

說明：

一、活動內容包含化學安全衛生演講、化學專業演講及實驗操

作課程等。

二、活動日期：

(一)第一梯為2016/07/04(一)-2016/07/08(五)

(二)第二梯為2016/07/11(一)-2016/07/15(五)

(三)第三梯為2016/07/18(一)-2016/07/22(五)

(四)第四梯為2016/07/25(一)-2016/07/29(五)

(五)第五梯為2016/08/01(一)-2016/08/05(五)

(六)第六梯為2016/08/08(一)-2016/08/12(五)

(七)第七梯為2016/08/15(一)-2016/08/19(五)

(八)第八梯為2016/08/22(一)-2016/08/26(五)。

三、活動地點：中興大學院區(402台中市南區國光路250號)

四、招生對象：全國高中職生。

五、招生名額：每梯24人(額滿為止)

1

高雄市立左營高級中學 1050517

*10570392600*

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、報名日期：即日起至2016/06/15(三)止

七、報名費用：每人新台幣八千元，含代收款(保險費、實驗

衣、護目鏡等等)

八、FB粉絲專業：國立中興大學化學系羅老師高中科學營

九、檢附活動報名表(詳如附件)

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校創新產業推廣學院推廣教育組、本校化學系羅順原副教授 2016-05-16
17:31:10